templi facit, popularesque celebritates a sanctissimis cseremo-

niis exorditur.

En igitur quo spectavit, quid egit Columbus in regionibus

tanto maris terrœque tractu indagandis, inaccessis ad eam diem

atque incultis, quarum tamen humanitas et nomen et opes

céleri cursu in tantam amplitudinem, quantam videmus, postea

crevere. Qua tota in re magnitude facti, et vis varietasque

benefieiorum, quse inde consecuta sunt, grata quidem recorda-

tione atque omni honoris significatione celebrari homincm

jubent : sed primum omnium agnoscere ac venerari singulari

ratione oportet eeternse mentis numen atque consilium, cui

sciens paruit atque inservivit novi inventer orbis.

Quo igitur digne et convenienter veritati solemnia Colum-

biana agantur, ad celebritatum civilium decus religionis adhi-

benda sanctitas est. Proptereaque sicut olim ad primum facti

nuntium grates Deo immortali, providentissimo, publiée actae

sunt, praeeunte Pontiflce maximo : ita nunc in renovanda auspi-

catissimi eventus memoria idem arbitramur faciendum. — Edi-

cimus itaque ut die xii Octobris, aut proximo die Dominico, si

Ordinarius loci ita expedire censuerit, in Ecclesiis Cathedra-

libus et CoUegiatis ex Hispania, Italia, atque ex utraque Ame-

rica, post Ofiicium diei, solemni ritu Missa celebretur de Sanc-

tissima Trinitate. — Quod, prœternationes quse supra memoratae

sunt, apud ceteras quoque confidimus fore ut idem, Episcopis

auctoribus, peragatur : quod enim omnibus profuit, id convenit

pie grateque ab omnibus celebrari.

Intérim divinorum munerum auspicem et paternœ Nostrœ

benevolentias testem, vobis, Venerabiles Fratres, et Clero popu-

loque vestro apostolicam benedictionem peramanter in Domino

impertimus.

Datum Romse apud S. Petrum, die xvi Julii An. mdcccxcii,

Pontificatus Nostri Decimoquinto.

LEO PP. XIII.
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DOCUMENTS
CONCERNANT

L'ASSOCIATION DE LA SAINTE-FAMILLE.

Le Souverain Pontife vient d'approuver et d'ériger à

nouveau une Association universelle de la Sainte-Famille,

d'en déterminer les Statuts, d'en fixer les Indulgences et

les prières. Nous donnons in extenso tous les documents

que le Saint-Siège a ivài envoyer aux Ordinaires, dans

Tordre où ils nous sont communiqués.

Voici d'abord la lettre d'envoi de S. E. le Cardinal Préfet

de la S. Congrégation des Rites.

I.

LETTRE d'envoi.

Reverendissimc Domine nti Fratev,

Quo ubique terrarion cuUus ac devotio erga Sacram Fami-

liam magis magisque fovccdur, atque a propria indole ac